社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函

(國際獅子會 300-G1區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿
電子郵件信箱：lions300g1@gmail.com
網址：http://www.300g1.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 111年 8月 16日
發文字號：（111）麟字第 1023號
附件：

主旨：配合本區第一次區務會報，舉辦本年度「各公益服務委員會第

      一次年度活動協調會」，敬請各位委員會主席參加。

說明：
一、 配合本區 8 月 18日(星期四)舉辦「區務會報」，辦理 GST相關各公益

活動委員會「協調會」：

日期：8月 18日(星期四) 時間：14:30報到、15:00 開會

地點：芃華會館(湖口鄉漢陽路 27號)

二、 本年度貴委員會如有計畫辦理活動，請於會議中提供書面資料，以便

討論協調辦理。

正本：環保委員會主席 李國正獅友
      維護視力教育及行動委員會主席 林振森獅友
      維護視力教育及行動委員會苗栗縣區主席 陳輝棟獅友
      維護視力教育及行動委員會新竹縣區主席 徐秀芳獅友
      獅子會為兒童服務委員會主席 翁鳳嬌獅友
      維護聽力教育及行動委員會主席 王元獅友
      維護聽力教育及行動委員會苗栗縣區主席 蔡惠美獅友
      維護聽力教育及行動委員會新竹市區主席 沈玉珠獅友
      維護聽力教育及行動委員會新竹縣區主席 黃進財獅友
      婦女防癌委員會主席 陳金菊獅友
      推展健行活動委員會主席 呂宏隆獅友
      節能減碳委員會主席 魏鳴慧獅友
      推展綠色團隊委員會主席 張均鴻獅友
      資源回收宣導委員會主席 陳國煌獅友
      年度主題宣導委員會主席 鄭彩紅獅友
      推動寒冬送暖委員會主席 葉秀棱獅友
      推動寒冬送暖委員會苗栗縣區主席 林仁朝獅友
      防癌健康講座委員會主席 張錦來獅友
      獅友參加服務活動促進委員會主席 柯清河獅友
      反毒反飆車委員會主席 金祖德獅友
      藝文活動委員會主席 劉泇忠獅友
      中華文化傳承委員會主席 古錦祺獅友
      關懷生命委員會主席 黃秀珠獅友
      家扶委員會主席 阮俊維獅友
      婦幼安全委員會主席 黃運乾獅友
      關懷弱勢團體委員會主席 王俊宏獅友
      關懷原住民委員會主席 葉花香獅友
      提升獅子會形象委員會主席 謝水木獅友
      提倡獅子主議委員會主席 楊旦華獅友
      活動企劃委員會主席 黃銀燕獅友
      民俗活動委員會主席 何沛昌獅友

      舞蹈活動委員會主席 蔡秀梅獅友
      健康休閒運動委員會主席 田銹城獅友
      醫療諮詢委員會主席 王淑園獅友
      獅友協作委員會主席 張涵雲獅友
      佳節活動推展委員會主席 吳艷珍獅友
      公益活動委員會主席 謝學海獅友
      健康保健諮詢委員會主席 葉詩卉獅友
      社區活動委員會苗栗縣區主席 周玉滿獅友
      自行車活動委員會主席 羅吉錡獅友
      慢跑委員會主席 劉定昆獅友
      獅友服務委員會主席 林怡伶獅友
      推廣行銷獅子會委員會主席 劉又禎獅友
      保護流浪動物委員會主席 張珮玲獅友
      公益園遊會委員會主席 張世浩獅友
      救濟飢餓委員會主席 柯明聰獅友
      國際捐助跨國委員會主席 陳月嬌獅友
      推動弱勢團體委員會主席 李淑媛獅友
      GST執行秘書 余泱醇獅友
副本：行政團隊

     理事長(總監)